PREFEITURA MUNICIPAL DE CONSELHEIRO LAFAIETE
Secretaria Municipal de Saúde
apartamento de Planejamento e Gestão

CÓPIA
OFICIO N" 022/2025 DPGS/SIM/PMCL

kC F.: Plano de Trabalho Associação Beneficente São Camilo

Ao Conselho Municipal de Saúde - CMS

Prezado,

CONSELHLUW
LAFAIETL

Conselheiro Lafaiete, 20 de março de 2025.

- -- ..~. ~.........~~

Corn os cordiais cumprimentos, servimo-nos do presente para dar ciência ao Conselho Municipal de

Saúde, apresentando anexo cópia do Plano de Trabalho da Associação Beneficente São Camilo, avaliado e

aprovado pela Secretaria Municipal de Saúde, referente ao repasse de Recurso Financeiro Federal, a saber:

• Portaria n2 3.666 — 29/04/2024 — R$ 100.000,00 (Cem mil reais).

Sem mais para o momento, colocamo-nos à disposição para os esclarecimentos que se fizerem

necessários.

Atenciosamente,

JUN\OR,WTATEUS DIAS
Diretor de lanejamento e Gestão

Co elheiro Lafaiete/MG

CARLOS ALEXAND

Secretário Muni

J
6UZA BOMTEMPO
ai de Saúde

Conselheiro Lafaiete/MG

Praça Barão de Queluz, s/n -- Centro
Conselheiro Lafaiete - MG

www.conselheirolafaiete.rng.gov.hr